
､
／

一

一一

h

■■

第12回沖縄県糖尿病週間学術講演会
一一 ‐ －－＝一【取得予定単位】

日本医師会生涯教育講座認定1．5単位3cc(O,○,○）
日糖協療養指導医取得のための講習会／日糖協歯科医師登録医のための講習会
日本薬剤師研修センター1単位

沖縄県地域糖尿病療養指導士会(OCDEL) 1単位
沖縄県栄養士会生涯教育振替単位0.5単位
日本糖尿病療養指導士認定機構の更新のための研修会く第2群＞0．5単位
※CDEJの単位堕得は会増での聴購が必須となります｡事前に会場参加にてお申し〕※CDEJ ､申し上I

、

2021年ﾕ0月22日（金) 19:00～20:30

ザ･ナハテラス3階「アダン｣ならびにWEB配信
沖縄県那覇市おもろまち2-14-1

日時

《
云 場

※

(COVID-19の状況により変更の可能性も御座います）

特別講演19:00～20:30(90分）

座~長琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝･血液･膠原病内科学講座(第二内科）

教授益崎裕章先生

演者京都大学大学院医学研究科
糖尿病｡内分泌･栄養内科学

教授稲垣暢也先生

「糖尿病薬物治療の過去から現在
～インスリン発見から最新の研究まで～」

座長

寅者
、

、

ノ

共催(申請予定) ：沖縄県糖尿病対策推進会議沖縄県糖尿病協会
沖縄県薬剤師会沖縄県看護協会

沖縄県栄養士会沖縄県日本糖尿病療養指導士会
沖縄県地域糖尿病療養指導士会那覇市医師会(糖尿病治療検討委員会）
ノボノルディスクファーマ株式会社

後援(申請予定) ：沖縄県医師会医学会

勅
nov656Bisk｡

別離僻
ポノルディスクは塘尿嬢の莞擬をめざし穎肴さんのqQL向上'し貫献し示す
含全錘金篶漣。転還L､鰯需凌とりまく環鍵の改纏iこ取り範み等す

’本イベント参加のために弊社が必要な交通費･宿泊費を負担させていただく際は、
関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

ノ、



、〆

一－－

御申し込み方法
下記アドレスヘ参加希望形式（現地会場OrWEB) 、
御施設名、御名前､職種を記載の上、
メールもしくは左記QRコードを読み取り、参加登録を

叫同■
ロ

蕊I主
嘩
匿
、
昭
』
《
一
両
Ｆ
ご
■
』
戸
■
■

お願い申し上げます。 （ ）kgna@novonordisk.com

※WEBにて参加希望の方には、後日接続URLを送付いたします｡
※@novonordisk.comのドメインを受信可能に設定頂くよう

お願い申し上げます。

※携帯電話のメールアドレス(docomoやsoftbank、ezweb)での

ご登録の場合はこちらから上手くメールの送信が出来ない場合が

御座います。

■

※WEBにて御試聴予定の方々ヘ

関

・当日参加者の方へ簡単なアンケートのリンクをご案内させて

いただきます。お手数おかけいたしますが、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

＝ 匡回

・当日Q&A欄へご案内させていただくアンケートの回答をもって

参加の確認とさせていただきます。

・アンケートの中で取得希望単位をお伺いさせて頂きます。

］

・事前に接続のテストをお願い申し上げます。

舵’時…甜1… q“M

欧 紅

←左記のような画面が

表示されれば問題なく
接続されております。

ﾗｲ ｲﾝﾄの“A

T 笥今費麗 蝋、

一

ﾗｲブイベントが開始されていません

P

殉
おすすめの買園はまたありません

’ 四種入ヵ ｜
nc"nOrdi5k

【ご注意点】
動画の撮影､スクリーンショットはお控え頂きますようお願い申し上げます。

おすすめの負霞1tまたありま

、 ノ


